
TÁBOROVÝ INFORMÁTOR PRO RODIČE 
to nejdůležitější, co je třeba před táborem 2023 vědět 

 

Důležité termíny 
 

Kdy a kam přinést věci na tábor 
Vlčata: 6. 7. přímo na nádraží 
Skauti: 22. 6. mezi 18. a 19. hodinou do osady 

 
Stavěčka 
23.-25. 6. (skauti a roveři) – informace na webu 

 
Sraz k odjezdu na tábor 
Vlčata: 6. 7. v 8:00 na nádraží 
Skauti: 30. 6. ve 13:00 na nádraží 

Kdy si vyzvednout zavazadla po táboře 
Vlčata: 16. 7. na nádraží 
Skauti: 22. 7. dopoledne v osadě 
 
 

 

Čas návratu z tábora 
Vlčata: 16. 7. v 16:30 
Skauti: 21. 7. v 19:00 

 

Potřebné papíry 
 

• Závazná přihláška na tábor (na schůzce s rodiči 4. 6.) 
• Souhlas rodičů s poskytováním informací o zdravotním stavu (4. 6.) 
• Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (4. 6.) 
• Potvrzení o bezinfekčnosti dítěte (v den odjezdu) 
• Kartička pojištěnce nebo její kopie (nejpozději v den odjezdu) 
• Očkovací průkaz nebo jeho kopie (nejpozději v den odjezdu) 

 
Čemu věnovat pozornost 

 

• Pečlivě zkontrolujte, zda má vlče či skaut sbaleno vše dle požadavků na minimální 
táborové vybavení (seznam vybavení na www.skautiroztoky.cz) 

• Vlče i skaut má vyhovující kroj a táborové oblečení – staré klasické bavlněné prostěradlo (bez 
gumy), stačí jedno do dvojice. 

• Léky, které dítě užívá, předejte dobře zabalené, nadepsané jménem, s příbalovým letákem 
a informacemi o dávkování na nádraží při odjezdu. 

• Balíky, prosíme, neposílejte, zejména ne ty se sladkostmi. 
 
 

Adresa pro zasílání pohledů 

Skautský tábor Roztoky 
Pošta Kaplice 
Tržní 84 
382 41 
(nezbytné balíky odesílejte na jméno 
Petr Hosman, jinak je pošta nevydá) 

 
 

kontakt na vedoucího tábora: 
Lukáš Hejduk – Azor 
tel. 732 636 152 
azor@skautiroztoky.cz 


